
 河内長野市木戸東町

  契約締結日から平成２７年１月２３日まで

平成２６年１０月１６日（木）　午前１０時００分

¥11,998,800

¥888,800

NO 落札結果

1

2

3 落札

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む）

¥11,110,000森下電設（株）

¥11,998,800うち取引に係る消費税

入札額

工期（履行期間）

請負(委託）金額

（株）永新興業

¥13,651,200予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

備　　　考

セイビネツト（株） ¥11,110,000

¥11,110,000山下電気工業（株）

落札結果

工事(業務）名称   大阪府営河内長野木戸住宅　外装吹替に伴う照明器具改修工事

工事（履行）場所

¥11,110,000

¥11,110,000

¥11,110,000

¥11,110,000

¥11,110,000

¥11,110,000

¥11,110,000

¥11,110,000

¥11,110,000

（株）花菱

¥11,110,000

（株）殿本電工

（株）永新興業

栄進電設

東大阪電気工事業（協組）

¥11,110,000

¥11,110,000

¥11,110,000

¥11,110,000

五洋電気（株）

（有）ライフ電設

（株）テクノサービス

（有）ヤマト電設

泉州電設工業（株）

（株）鐵興

（株）ニッカン・エテック

（株）松岡電気

メイショウ電気土木（株）

公表用 
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